

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Akce: Zhotovení stavby - Domov pro seniory Hustopeče

SOD ze dne 18.9.2020

Investor	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82, Brno
IR	Ing. Pavel Vyhídal, oddělení realizace investic odboru investic
TDI	INVESTINŽENÝRING a.s.; Michal Stehlík
AD	MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.; Ing. Pavel Šudřich
Zhotovitel	ESOX, spol. s r.o.; Líbušlna třída 826/23, 623 00 Brno; Ing. Jiří Moravanský

Změnový list č.	Popis změnového listu	Dodatek č. 1 [Kč bez DPH]	Odsouhlaseno investorem	
			vícepráce	méněpráce
2	<b>Provizorní napojení kanalizace</b> <i>Popis změny: Z důvodu dosud nerealizovaných šachet oddílné kanalizace pro objekt domova pro seniory Hustopeče bylo nutno provést provizorní napojení na současnou jednotnou kanalizaci. Spočívá v provedení nového úseku kanalizace a osazení nových šachet a spojení oddílných přípojek do stávající jednotné kanalizace.</i>	148 828 Kč	148 828 Kč	0 Kč
příloha: Položkový rozpočet				
<b>CELKEM</b>		<b>148 828 Kč</b>	<b>148 828 Kč</b>	<b>0 Kč</b>
<b>ODSOUHLASENO</b>		148 828 Kč bez DPH 22 324 Kč (15% DPH) 171 152 Kč vč. DPH		
V Brně dne .....				



## Položkový rozpočet

S:	20201216	Domov pro seniory Hustopeče
O:	IO620	Přípojky kanalizace - provizorní napojení
R:	2	Přípojky kanalizace - provizorní napojení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce	57 069,13			
1	113107146R	Odstranění podkladů nebo krytů ploch do 50 m <sup>2</sup> živičných (mimo areál - HELIPORT, KP jednotná), vč. odvozu sutí, naložení, složení a uložení na skládku a poplatku za uložení na skládku -	m2	25,00000	274,88	6 872,01
2	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min - kompletní provedení dle, PD(situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	hod	48,00000	44,24	2 123,40
3	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 1000 m <sup>3</sup>	m3	27,30000	240,00	6 552,00
4	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,65000	404,00	5 514,60
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3-4 - kompletní provedení dle PD, (situace,PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	27,30000	37,00	1 010,10
6	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření sten rýh hl do 4 m - kompletní provedení dle PD (situace, PP), a TZ, vč. všech souvisejících prací	m2	30,00000	120,00	3 600,00
7	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření sten rýh hl do 4 m - kompletní provedení dle PD (situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m2	30,00000	30,00	900,00
8	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m - kompletní provedení dle PD, (situace,PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	27,30000	86,25	2 354,52
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - kompletní provedení dle, PD(situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	9,30000	264,00	2 455,20
10	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	93,00000	16,00	1 488,00
11	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup> - kompletní provedení dle PD (situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	9,30000	28,57	265,69
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky - kompletní provedení dle PD (situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	9,30000	12,80	119,04
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - kompletní provedení dle PD (situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	t	18,13500	490,00	8 886,15
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím - kompletní provedení dle, PD(situace, PP, detail uložení potrubí) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	18,00000	131,00	2 358,00
15	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail uložení potrubí) a TZ, vč. všech souvisejících prací a vč. dovozu šterkopisku	m3	2,60000	381,00	990,60
16	583373030	šterkopísek frakce 0-8 - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail uložení potrubí) a TZ, vč., všech souvisejících prací	t	5,46000	397,00	2 167,62
17	583373030	šterkopísek frakce 0-32 - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail uložení potrubí) a TZ, vč., všech souvisejících prací	t	37,80000	249,00	9 412,20
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 814,50</b>			

18	451573111	Lože pod potrubí a drobné objekty (otevřený výkop) ze šterkopísku - kompletní provedení dle, PD(situace, PP, detaily uložení potrubí) a TZ, vč. všech souvisejících prací	m3	1,90000	955,00	1 814,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>37 375,00</b>
19	572361112R	Vyspravení krytu komunikací po překopecch plochy přes 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm, (mimoareál - HELIPORT), kompletní provedení dle PD a TZ, vč. všech souvisejících prací	m2	25,00000	1 495,00	37 375,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>26 833,95</b>
20	871364121	Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 20 % z PP nebo PE trub svařovaných nebo na hrdla DN 250, , vč. montáže tvarovek - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail uložení potrubí) a TZ, vč.	m	4,00000	385,23	1 540,93
21	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou a zkouškách vodotěsnosti, kanalizace - kompletní provedení dle PD (situace, PP) a TZ, vč. všech souvisejících prací	kus	2,00000	1 028,34	2 056,67
22	892381111	Zkouška vodotěsnosti kanalizace (srovnatelně s tlak. zk. vodovodního potrubí DN 300), vč., zkoušky vodotěsnosti kanalizačních šachet - kompletní provedení dle PD (situace, PP) a TZ, vč.	m	4,00000	75,00	300,00
23	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z PP DN 300/600 + přechodová deska, dno do lože beton tř. C 25/30, - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail kanal. šachty) a TZ, vč. všech souvisejících prací	kus	1,00000	6 865,00	6 865,00
24	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg - kompletní provedení, dle PD (situace, PP, detail kanal. šachty) a TZ, vč. všech souvisejících prací	kus	1,00000	1 311,66	1 311,66
25	28611272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus	1,00000	3 295,86	3 295,86
26	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail kanal. šachty) a TZ, vč. všech souvisejících prací	kus	1,00000	2 252,83	2 252,83
27	592241003R	kompletní sestava pro vybudování kanalizačních šachet na potrubí DN 300 z PP skruží - kompletní provedení dle PD (situace, PP, detail kanal.	kus	1,00000	9 211,00	9 211,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>12 835,40</b>
28	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	44,26000	290,00	12 835,40
<b>Díl: 99</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>12 900,00</b>
29		Geodetické zaměření	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
30		Zpracování geometrického plánu pro věcné břemeno	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
<b>CELKEM</b>		<b>Přípojky kanalizace</b>				<b>148 827,98</b>